

Nyhetsbrev årskurs 5

Nummer 4 – 26 januari 2024

Förändringar i årskurs 5 på Kungsladugårdsskolan

På grund av problem med trygghet och studiero, ett tuffare ekonomiskt läge och färre elever behöver Kungsladugårdsskolan göra förändringar i årskurs 5. Fyra klasser blir tre från och med januari 2024.

Läs mer om förändringarna, samt frågor och svar, på skolans webbplats:

<https://goteborg.se/kungsladugardsskolan>

Vi håller dig uppdaterad genom nyhetsbrev

När vi informerade om förändringarna i årskurs 5 fick vi in många frågor. För att alla vårdnadshavare ska ta del av samma information skickar vi ut nyhetsbrev med svar på frågor som kommit in. Vi skickar nyhetsbrev varje vecka, så länge det finns ett behov.

På informationsmötet 7 december önskade dessutom flera vårdnadshavare regelbundna uppdateringar om hur skolan jobbar med trygghet och studiero. Därför kommer nyhetsbrev de närmsta veckorna att handla mycket om det.

Med nyhetsbrevet vill vi också vara transparenta med det arbete vi gör för att eleverna ska komma tillrätta i klasserna när vårterminen sätter igång.

Åsa Graham, rektor och Camilla Lindroth Vestergren, biträdande rektor
Skolledningen för mellanstadiet på Kungsladugårdsskolan

Kommande nyhetsbrev

Vecka 5: Trygghet och studiero

Vecka 6: Temperaturlagning/så går det för eleverna

Vad vill du att vi skriver om i nyhetsbrev?

[Berätta det för oss genom att fylla i detta formulär](#), så blir vi bättre på att dela med oss av det du behöver veta för att känna dig trygg.

Hit vill vi inte ha uppgifter om elever eller händelser. Frågor om specifika ärenden eller enskilda elever skickar du till [Camilla Lindroth Vestergren](#) eller [Åsa Graham](#).

Enkätresultat från december 2023

Enkäten som skolan gjorde innan jullovet utifrån trygghet och studiero visar att i december kände majoriteten av eleverna sig trygga, även om det framkom att det fanns otrygghet hos några elever. Det som nämns är stök och oro i korridorer och trapphus. Det var också cirka 40 % som svarade att det fanns arbetsro i klassrummet. Vi tar enkätens resultat på stort allvar och känner att vi är på rätt väg.

Du kan ta del av resultatet i den bifogade bilagan.

Elevhälsan har presenterat resultatet

Den här veckan har skolkurator och skolpsykolog träffat alla klasser och presenterat resultaten i halvklasser. Klassläraren är delaktig i arbetet och har varit med vid presentationerna. De har pratat om känslor samt lyssnat in elevernas perspektiv och samlat in deras tankar utifrån enkäten och sitt nuläge. Eleverna har fått möjlighet att ställa frågor som har besvarats där och då. Elevhälsan upplever att det har varit positiv respons från elever när de pratat om enkäten och vi kommer fortsätta arbeta i samma positiva anda.

Temperaturlagning: Så går det för eleverna

- **Eleverna i klass 5A** – Positivt klimat och stor delaktighet av eleverna. De ställde många frågor.
- **Eleverna i klass 5B** – Eleverna var nyfikna och stort deltagande fanns. Eleverna visade att de kände igen sig i resultatet i enkäten.
- **Eleverna i klass 5C** – Eleverna var inlyssnande och lite avvaktande. Elevhälsan upplevde att det var positiv stämning, särskilt när de fick vara delaktiga genom att göra en gruppövning.

Nästa vecka kommer kurator, skolpsykolog, specialpedagog och biträdande rektor träffa eleverna i halvklass. Vi kommer arbeta utifrån övningar från ett material som heter *Bråka smartare – Vad är en konflikt?* och *Jag - budskap*.

Nästa temperaturlagning sker vecka 6.

Trygghet och studiero

Flera lektioner under veckan är det två lärare i klasserna för att det ska finnas utrymme att fånga in elever som är i korridorer. Vi arbetar intensivt med detta och hoppas att vi snart ska se resultat av arbetet. Vi har haft lite sjukdom hos klasslärare som gör att vi har haft vikarie i en av klasserna. Det försvårar arbetet en aning i form av att det tar längre tid, men vi gör vårt bästa utifrån förutsättningarna.

Från vecka 5 arbetar vi med 1,5 lärare i varje klass för att få mer kontinuitet. Vi fortsätter arbeta med mindre grupper och nivågrupperingar. Vi kommer även kunna ge enskild undervisning till några elever.

5A - Åke Strand och Maria Hansson

5B – Olof Fastén och Pär Widbom

5C - Andréas Wretlind och Camilla Henningsson



Uppföljningsmöten

Det finns fyra representanter bland vårdnadshavarna som träffar biträdande rektor Camilla Lindroth Vestergren och rektor Åsa Graham inom de närmsta veckorna. Agenda och mötesanteckningar kommer att delas med alla vårdnadshavare i årskurs 5.

Representanterna når du via denna mejladress: kungensfemmor@gmail.com

Fråga: Hur ser det långsiktiga arbetet ut med trygghet och studiero?

Se nyheterna om temperaturtagning och trygghet och studiero.